01/09/2025. 
Partes: RIOLUZ e CCN TORRE SUL 
ADMINISTRAÇÃO E LOCAÇÃO DE BENS LTDA.          
Objeto: Contrato de locação de parte do 5º pavimento 
com 598,39m², e parte do 6º pavimento, com 
598,39m², o somatório das duas áreas possuem a 
extensão total de 1.196,78 m2 (um mil, cento e 
noventa e seis vírgula setenta e oito metros quadros) 
do EDIFÍCIO TORRE SUL, situado na rua Joaquim 
Palhares, nº 40, 6º andar Ala Sul  e 5º andar Ala Norte, 
Cidade Nova, na Cidade de Rio de Janeiro, Estado de 
Rio de Janeiro, CEP 20.260-080, incluindo 10 (dez)